
Krásná

Ilona Csáková

Chceš odejít.
Nemůžu, nebudu plakat.
Před Tebou nechci být slabá.
Jsem taková
a ty sám dobře víš-
nic není jako dřív.
Chceš odejít

Ona ty a ty a já.
Ona ty a ty a já.
Ona ty a ty a já.
Ona ty a ty a já.

Já nevím proč,
nejsem na pochybách.
Ztrácím Tě, proč nemám strach-
co bude dál?

Sedíš tu s hlavou sklopenou,
ruce máš na kolenou
A povídáš:

Ona je krásná!
Ona je krásná!
Ona je krásná!
Ona je krásná!

Chceš odejít.
Už nejsem na pochybách.
Já dobře vím, že Tě ztrácím.
Jsem taková
a ty sám dobře víš.

Nic není  jako dřív.
Chceš odejít.

Ona ty a ty a já. / Ona je krásná!
Ona ty a ty a já. / Ona je krásná!
Ona ty a ty a já. / Ona je krásná!
Ona ty a ty a já. / Ona je krásná!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

